

صورت جلسه کمیته اجرایی انجمن شبکه هوشمند انرژی ایران

زمان: ۱۸:۰۰ تا ۱۹:۳۰

تاریخ: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۳۰

حاضرین در جلسه به ترتیب حروف الفبا:

مهندس بردبار، دکتر بقایی، دکتر رشیدی نژاد، دکتر شفیعی، دکتر صالحی زاده، دکتر فریدونیان، دکتر قره پتیان، مهندس مبشری، دکتر مدقق

غایبین به ترتیب حروف الفبا:

مهندس آقازاده، مهندس خلیج، دکتر روحانی نژاد، مهندس ساداتی، مهندس سالک، دکتر شجاعی، مهندس عزیزی، دکتر فدایی نژاد

دستور جلسه:

- ۱- گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱
- ۲- ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی
- ۳- طرح موضوع اقدام برای امتیاز و رتبه بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته ها برای اقدام به موقع
- ۴- تفاهم نامه انجمن شبکه هوشمند انرژی با شرکت توانیر

خلاصه مذاکرات:

جلسه در ساعت ۱۸:۰۰ با حضور اعضاء به صورت اسکایپی شروع شد و دستور جلسه توسط نمایندگان مشخص شده پیگیری شد.

- ۱- **گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند انرژی در سال ۱۴۰۱:** آقای دکتر رشیدی نژاد به نمایندگی از دانشگاه تحصیلات تکمیلی کرمان توضیحاتی را مطرح نمودند. زمان دریافت مقالات کنفرانس تا ۱۵ مهر ماه تمدید گردید و تا کنون تعدادی مقاله توسط دبیرخانه کنفرانس دریافت شده است. جلسات کمیته اجرایی به صورت مرتب برگزار شده و در مورد بحث اسپانسر با تعدادی شرکت جلساتی برگزار شده است و در صورت مشخص شدن نتیجه در جلسات بعدی شورای اجرایی اطلاع داده می شود. همچنین با پیگیری دکتر فتوحی و اعلام آمادگی دانشگاه استانبول اقدامات لازم در ارتباط با بین المللی شدن کنفرانس در حال انجام است. لذا مقرر گردید بعد از نهایی شدن مباحث مربوط به نمایه شدن مقالات در ISC و IEEE و بین المللی شدن کنفرانس در سایت انجمن، سایت کنفرانس و پوستر کنفرانس اطلاع رسانی گردد.
- ۲- **ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی:** با توجه به اینکه سایت انجمن یکی از بهترین درگاه های ارتباطی با انجمن می باشد و با توجه به اینکه زیرساخت حال حاضر سایت انجمن قابل ارتقا نمی باشد لذا مقرر گردید تا پایان این دوره از زیرساخت موجود استفاده گردد. همچنین حداقل خواسته های مورد نیاز در سایت از جمله پرداخت الکترونیکی و ... توسط همکاران آقای دکتر رشیدی نژاد مرتفع گردید.
- ۳- **طرح موضوع اقدام برای امتیاز و رتبه بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته ها برای اقدام به موقع:** با تلاش و زحمات آقای دکتر رشیدی نژاد، دکتر فریدونیان و خانم مهندس مبشری اقدامات لازم صورت گرفته و مستندات به صورت کامل بارگذاری گردید. همچنین مقرر گردید برای جلسه بعدی خانم دکتر مبشری اقدامات و راهنمایی های مورد نیاز از جمله نحوه امتیازدهی، نحوه تکمیل کردن فرم ها و تهیه مستندات برای امتیاز و رتبه بندی انجمن را با رؤسای کمیته ها در میان بگذارند تا در

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان میرداماد، خیابان یاسمی، جنب بیمارستان خاتم الانبیا، شرکت سهامی مدیریت تولید،

انتقال و توزیع نیروی برق ایران، شرکت مادر تخصصی توانیر کد پستی: ۱۹۹۶۸۳۶۱۱۱، صندوق پستی: ۳۸۳۷-۱۹۳۹۵

تلفن: ۲۷۹۳۵۰۸۸-۲۷۹۳۵۰۹۹

نمبر: ۸۸۶۴۴۹۶۴ آدرس سایت: www.isosg.ir، پست الکترونیکی: info@isosg.ir

زمان مناسب اقدامات لازم توسط رئوسای کمیته ها صورت گیرد.

۴- **تفاهم نامه انجمن شبکه هوشمند انرژی با شرکت توانیر:** مقرر گردید مکاتبه ای جهت جلسه با مدیرعامل و معاونت هماهنگی توزیع شرکت توانیر صورت گیرد تا در جلسه حضوری در مورد تفاهم نامه، نحوه همکاری و گسترش آن و همچنین دبیرخانه انجمن که در حال حاضر در توانیر می باشد مجدداً تصمیم گیری شود.

مصوبات

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده/پیگیری کننده	مهلت اقدام
۱	گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱ و اقدامات لازم جهت مجوز ISC و IEEE و بین المللی شدن کنفرانس	دکتر فدایی نژاد	
۲	آموزش جهت نحوه تکمیل فرمها و تهیه مستندات و اقدامات مورد نیاز برای امتیاز و رتبه بندی کنفرانس	خانم مهندس مبشری؛ رئوسای کمیته ها	
۳	مکاتبه با شرکت توانیر جهت جلسه حضوری در ارتباط با تفاهم نامه مبادله شده	دبیرخانه	